АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖОЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

 БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.04.2022 г                                                                                                   № 26
д.Юный Пионер

Об установлении начало пожароопасного сезона
на территории Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области в 2022 году
В соответствии с Правилами Противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», постановлением губернатора Новосибирской области от 14.04.2022 № 53 «Об установлении начало пожароопасного сезона на территории Новосибирской области в 2022 году», руководствуясь Уставом Межозерного сельсовета  Барабинского района Новосибирской области,  в связи со сходом снежного покрова в лесах,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить начало пожароопасного сезона на территории Межозерного сельсовета с 15.04.2022 года.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Межозерного сельсовета
Барабинского района

Новосибирской области                                                                      Л.В.Кислица